
Smlouva 0 dílo
uzavřená dle ustanovení §_2586 a násl.

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

Smluvní strany

Název: Krajská zdravotní, a.s.
Sidlo: Sociální péče 3316/12A, 401 13 Ústi nad Labem
zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550
Zastoupená: Ing. Petrem Fialou - generálním ředitelem
IČ: 25488627
DIČ: cz25488627

(dále jen „Objednatel“)

a

Název: FARMEX TEAM spol. l r.o.
Sidlo: Habrovice 33, 403 40 Ústi nad Labem
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, C 5990
IČ- 49902199
DIČ: 0249902199

(dále jen „Zhotovitel“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu

Čı. I.
Předmět smlouvy a díla

. Zhotovitel se touto smlouvou o dílo zavazuje provádět po dobu jejího trvání na svůj náklad a
nebezpečí pro Objednatele dílo - zimní údržbu místních komunikací a chodníků, a to v rozsahu a
m podmínek stanovených smlouvou a cenovou nabídkou Zhotovitele na akci „zimní údržba
vareálu MNUL, kterou Zhotovitel předložil vrăınci výše uvedené veřejné zakázky malého
roıahu a Objednatel se zavazuje zaplatit za to Zhotoviteli cenu.

Stránkal



2.
a)

b)

Předmět plnění Zhotovitele spočívá v;

zimní údržbě místních komunikací a chodníků v areálu Krajské zdravotní, a.s. - Masarykovy
nemocnice vÚstí nad Labem, o. z. (včetně areálu „V Podhájí“ a místních komunikací

připadajících k budově Stará 1 (sexuologie),
zajištění nepřetržité dispečerské činnost po celou dobu trvání této smlouvy s výjezdy do 2 hodin
od začátku spadu sněhových srážek nebo námrazy a náledí nebo po telefonickém oznámení
potřeby zahájení činnosti operačním střediskem Objednateie. Dispečinkem se pro účely této
smlouvy rozumí pracoviště Zhotovitele se zaměstnanci Zhotovitele, kteří pokynem dispečera
Zhotovitele zahajují výkon činností, popřípadě přijímají pokyn k výkonu činnosti od kontaktní
osoby Objednatele. Pracovní doba dispečinku je v období 1. 12. 2017 do 31. 03. 2018 24 hodin
denně včetně státních svátků.

Zimní údržba pozemních komunikací spočívá v provádění těchto prací:
a) plužení a poıyp komunikací,
b) čištění a posyp chodníků,
c) komplexní vyčištění místních komunikací a chodníků od zimních posypů,
d) odklízení sněhu s použitím chemických rozmrazovacích materiálů,

a to průběžně v závislosti na klimatických podmínkách a pokyncch Objednateie a na základě
pokynů dispečinku Zhotovitele, v pracovních dnech i ve dnech pracovního klidu.
Zhotovitel se zavazuje provádět zimní údržbu dle této smlouvy v souladu se zásadou
hospodárnosti, v rozsahu a kvalitě dle cenové nabídky Zhotovitele předložené v rámci předmětné
veřejné zakázky malého rozsahu. Tato cenová nabídka Zhotovitele tvoří přílohu č. 3 této
smlouvy a je její nedílnou součástí.
Zhotovitel je povinen provádět v době trvání této smlouvy výkon prací a služeb, tj. čištění, údržbu
a posyp místních komunikací a chodníků, na pokyn vlastních pracovníků, tj. pracovníků
dispečinku Zhotovitele, případně na pokyn odpovědného zaměstnance Objednatele (telefonický
pokyn bude doplněn písemným üznamem).

Čl. II.
Doba a místo plnění

Zhotovitel se zavazuje provádět dílo podle této smlouvy v období od 1. prosince 2017 do 31.
března 2018.
Místem předmětu plnění je areál Krajské zdravotní, a. s. - Masarykovy nemocnice v Ústí nad
Labem, o. z., včetně areálu „V Podhájí“ a komunikací připadajících k budově Stará 1 (sexuologie).

ČI. m.
Cena díla a platební podmínky

Cena díla je stanovena celkovou částkou za celý rozsah plnění podle této smlouvy, a to ve výši:

Celková cena bez DPH............................................................ 260 000,-- Kč
DPH 21 % ................................................................................. 54 600,-- Kč
Cena celkem s DPH............................................................... 314 600,-- Kč

Cena díla je stanovena jako nejvýše přípustná a nepřekročitelná a obsahuje veškeré náklady
spojené s řádným plněním Zhotovitele podle této smlouvy.
Cena díla bude zaplacena Objednatelem na základě vystaveného daňového dokladu - faktury,
který Zhotovitel vystaví za poskytnuté služby uplynulého kalendářního měsíce vždy nejpozději do

Stránka 2 z 5



9+
5»

Zhotovitel je povinen dodržovat bezpečnost práce dle zákona č. 309/2006 sb. a případně
respektovat pokyny koordinátora BOZP.
Objednatel je povinen zajistit pro Zhotovitele posypový materiál (technická sůl) a to na vlastní
náklady.
Vydání technické sole provádí zaměstnanec nádvorní čety MNUL
Objednatel je oprávněn kontrolovat výkon činností Zhotovitele dle této smlouvy.

Čı. vL
Sankce

V případě, že Objednatel bude v prodlení s úhradou faktury, je Zhotovitel oprávněn požadovat
úrok z prodlení ve výši 0,005% z celkové ceny za dílo za každý kalendářní den prodlení.
Objednatel má nárok na smluvní pokutu vůči Zhotovitcli v případě, že:

a) Zhotovitel nedodrží lhůtu nástupu pro výjezd do 2 hodin dle podmínek dle čl. I. bod 2
písm. b), a to ve výši 2 500 Kč u každou započatou hodinu prodlení,

b) Zhotovitel nezajistí nepřetržitou dispečerskou činnost dle čl. I. bod 2 písm. b), a to ve
výši 5 000 Kč za každé jedno takové porušení povinnosti,

c) za porušení povinností stanovených právními předpisy a technickými normami, a to až do
výše 10 000 Kč v závislosti na dopadech porušení povinnosti.

Zaplacení smluvní pokuty se nedotýká práva na náhradu škody v plném rozsahu.
Smluvní pokuta je splatná do 30ti kalendářních dnů ode dne, ve kterém na ni vznikl nárok.
Objednatel je oprávněn svou pohledávku z titulu smluvní pokuty započíst oproti svému
splatnému závazku — splatnému daňovému dokladu (faktury) Zhotovitele na cenu za poskytnuté
služby dle ěl. III. této smlouvy.

ČI. VII.
Zvláštní ujednání

Pro účely této smlouvy se smluvní strany dohodly na způsobu doručování písemností tak, že
pokud je pro provozovatele poštovních služeb doporučená písemnost nedoxučìtelná nebo jestliže
adresát přijetí písemnosti odmítl, nebo si ji na příslušném poštovním úřadě nevyzvedl v 10-ti
denní úložní lhůtě, považuje se den vrácení této písemnosti poštovním úřadem zpět odesílateli za
den doručení se všemi právními účinky s doručením písemnosti spojenými. '

ČI. VIII.

Závěrečná ustanovení

Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písemných a
číslovaných dodatků.
Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy zní vyplývající příslušnými
ustanovení občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. ve znění pozdějších předpisů.
Tato smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotoveních s platností originálu, přičemž každá ze smluvních
stran obdrží jedno vyhotovení.

Stránka4zS



P
'ř

10. dne měsíce následujícího. Přílohou daňového dokladu bude přehled o poskytnutých službách
potvrzený Objednatelem. Tato příloha bude v detailním členění obsahovat přehled poskytnutých
služeb s datem jejich provedení a časovým údajem.
Fakturace bude dle jednotlivých měsíců poskytování služby rozdělena do 4 stejných částí, a to
následně:

> prosinec 2017 65 000Kč bez DPH
> leden 2018 65 000Kč bez DPH
> únor 2018 65 000Kč bez DPH
> březen 2018 65 000 Kč bez DPH.

Daňový doklad - faktura obsahuje kromě čísla smlouvy a lhůty splatnosti, která činí 60 dnů od
doručení faktury Objednateli, také náležitosti daňového dokladu dle § 28 zákona č. 235/2004 Sb.,
o dani zpřidané hodnoty. V případě, že daňový doklad - faktura nebude mít odpovídající
náležitosti, je Objednatel oprávněn zaslat ho ve lhůtě splatnosti zpět Zhotoviteli k doplnění, aniž
se tak dostane do prodlení se splatností. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného
zaslání náležitě doplněného či opraveného daňového dokladu.
Úhrada ceny díla je provedena bezhotovostní formou převodem na bankovní účet Zhotovitele.
Smluvní strany se dohodly, že úvazek Objednatele uhradit cenu za poskytnuté služby je splněn
dnem, kdy je odpovídající částka odepsána z účtu Objednatele.

ČI. IV.
Předání dila

Dílo bude předáváno vždy potvrzením soupisu provedených čiımostí odpovědným zaměstnancem
Objednatele a Zhotovitele, pokud nebude dohodnuto jinak. Tito zástupci nejsou povinni potvrdit
soupis provedených činností v případě zjištění vad na kvalitě a rozsahu prováděných činností, a to
až do doby jejich bezplatného odstranění Zhotovitelem.
Vpřípadě zjištění vad prováděných činností je odpovědný zaměstnanec Objednatele povinen
neprodleně Zhotovitele na tyto vady upozornit a sepsat o nich zápis za účasti zástupce
Zhotovitele, popř. dohodnou-li se odpovědný zaměstnanec Objednatele a zástupce Zhotovitele,
zaslat emailové upozornění na e-mailovou adresu uvedenou vrámci identifikace Zhotovitele
v hlavičce smlouvy. Na toto upozoměnl musí Zhotovitel pomocí emailu nejpozději do 48 hodin
Odpovědět.

ČI. v.
Práva a povinnosti smluvních stran

Zhotovitel je povinen provádět činnosti podle této smlouvy s Odbornou péčí a v souladu
s právními předpisy, pokyny vlastního dispečinku a pokyny Objednatele.
Zhotovitel je povinen zajistit provedení bezpečnostních opatření pro ochranu osob, zvířat a
majetku.
Zhotovitel je povinen vést “Denik zimní údržby místních komunikací a chodníků", analogicky
vsouladu spřílohou č. 8 kvyhlášce č. 104/1997 Sb., kterou se provádí zákon o pozemních
komunikacích, ve znění pozdějších předpisů.
Zhotovitel plně odpovídá za škody způsobené Objednateli nebo třetí osobě svou činností.
Zhotovitel je vlastníkem všech věcí nezbytných k poskytování služeb podle této smlouvy, včetně
strojů a jiných mechanismů, a je nositelem nebezpečí škod na nich vzniklých nebo jimi
vyvolaných. _
Zhotovitel prohlašuje, že je ohledně výkonu své odborné činnosti řádně pojištěn pro případnou
Odpovědnost z titulu náhrady škody vzniklé Objednateli a třetím osobám v souvislosti s plněním
dle této smlouvy.

Stránka3z5



Zhotovitel tímto uděluje souhlas se zveřejněním této smlouvy v souladu s povinnostmi
Objednatele, jakožto subjektu povinného dle zákona ě. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu
k informacím a záloona ě. 137/2006 Sb. v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že smlouvu
v registru smluv uveřejní Objednatel. Smluvní strany shodně prohlašují, že žádné ustanovení této
smlouvy netvoří obchodní tajemství, a že tedy souhlasí s jejím uveřejněním v celém rozsahu při
dcdı-žcni právních picđpicii vzcnhnjicich se k cchranš cschnich údajů.
Zhotovitel se zavazuje zachovávat dle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně Osobních údajů, ve znění
pozdějších předpisů, mlěenlívost o osobních údajích a o bezpečnostních opatřeních, jejichž
zveřejnění by ohrozilo zabezpečení osobních údajů, a to i po ukončení plnění smlouvy, v případě
jejího ukončení dohodou, odstoupením od ní.
Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podepsání oběma smluvními stranami a účinnosti od
1. 12. 2017.
Nedílnou součástí této smlouvy jsou přílohy číslo 1 až 3.
Smluvní vztahy vyplývající z této smlouvy se dále dle dohody smluvních stran řídí všeobecnými
obchodními podmínkami Objednatele, které jsou přílohou ě. 1 této Smlouvy. Tyto všeobecné
obchodní podmínky mají přednost před zákonnou díspozítivní úpravou.

Přílohy:

Příloha ě. l Všeobecné obchodní podmínky KZ, a.s.
Příloha ě. 2 Sazebník smluvních pokut za porušování předpisů BOZP
Přfloha ě. 3 Cenová nabídka Zhotovitele

Za Objednatele Za Zhotovitele
H -12- 2017 19 .12-317

v Ústi nad tcin dncz ................. v ticvicich dnc ..................

0G .

Ie

FARMEX TEAM spol. s no.
HABROVICE 33, 403 4o ÚSTÍ N. L.

100 - 49902199, DIČ - (249902199

StránkaSzS



KZ10_800001 Věeobecně obchodní podminky KZ. e.s.

iv _ n ní
mm

I- MW

Název: Krajská zdravotní. e.s.

IČ: 25408627

DIC: 0225488627

Sídlo: Sociální páěe 33131123. 401 13 Ústí nad Labem

Zastoupsna: Ing. Petr Fiala. generální ředitel spolecnosti

Telefon: +420 477114 105. +420 477114 100

e-mall: sekretarlatgkzomu

Kontaktní osoba: Ing. Václav Štyvar

Telefon: ÍM20 477 117 901

e-mall: vadsvstyvarølucmu

II- 9333mm

1. Tylovłeobecne obchodní podmínky uprawjl práve
3 povinnosti společností Krajská zdravotní. e.s. při uzavírání
smluvních vztahů mezi spoleůrıostí Krajská zdravotní. e.s.
(dále jen KZ. e.s.) 3 jejími obchodními partnery nebo
zákazníky l(clále jen obchodní partner).

2. Tyto věeobecná obchodní podmínky jsou závazná
pro vleohny obchodni partnery 3 zákazníky KZ. 3.3.. tj. pro
fyzická 3 právnická osoby. která jí :silou objednávku nebo
uzavřou písemnou smlouvu. která bude obsahovat odkaz na
tyto Váeobecná obchodní podminky.

3. Tyto věeobecně obchodní podma vstupují
v platnost dnem jejich zveřejnění na internetových stránkách
spolecnosti KZ. e.s. (www.kzcr.eu). Spolecnost KZ. e.s. si
vyhrazuje právo tytováeobecná obchodní podmínky kdykoli
upravit.

4. Veškerá vztahy mefl spoločnosť KZ. a.s.
aobchodním partnerem. která nejsou - těmito
vłeobscnýml obchodními podmínkami upraveny. se řídí
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

E. Právní vztahy se řldí platným právem Česká
republiky. KZ. e.s. se pil navazování a uzavírání obchodních
vztahů I'ídí ustanoveními platných právních předpisů. zejmena
pak zák. č. 80/2012 Sb.. občanský zákoník. PH výběru
dodavatelů postupuje KZ. e.s. dle zákona ě. 134/2016 Sb..

Ůělnnost od: Garant: Uvolnli:
1.10.2017 GR KZ VKK

Schválll:
GR KZ Intranet 8 1 z 5

ozadávání veřejných zakázek. jakožto jiná právnická osoba.
dle 5 4 odst. 1 písm. 3) tohoto zákona

3. Právním subjektem oprávněným k uzavírání
smluvních vztahů 13 vzdy KZ. 3.3. Subjektem oprávněným
jednat za KZ. e.s. je generální l'edltsi spolecnosti. lng. Petr
Fiala. Právo podpisu objednávek pro jednotlivě zaměstnance
je upraveno vnitřní srněmlcí.

7. Váechny smlouvy procházejí před jejich podpisem
vKZ. 3.3. vnitřním schvalovacim procesem. Smlouva je
zpracovávána zpracovateiem a achvalována garantem

smlouvy. ekonomickou výhodnost posuzuje zaměstnanec
ůseku ekonomického řízení a controllingu. právní správnost

garantuje právník KZ. e.s. Na schvalovacím procesu se

mohou podílet I jiná osoby. jsou-li určená zpracovatelsm nebo
garantem smlouvy.

8. Vsechny smlouvy musí být sepsány v čsskěm
jazyce. Je-li smlouva sepsána ve vícejszyěněm znění. je
rozhodně znění smlouvy v ěeskěm jazyce. případně může být
vyhotoven soudním znalcsm ověřený překlad. js-ll tak
dohodnuto smluvními stranami.

9. Smluvní strany se zavazujl íeělt veskere případně
spory smímou cestou. Budou-li taková jednání neúspělná.
případná spory mezi smluvními stranami jsou oprávněny
rozhodnout obecná soudy Česká republiky. PflaIuinost
rozhodčích soudů je vyloučena.

10. V případě. te by kterěkoli z ustanovení smlouvy

bylo 3 se dodatecně stalo neplslným nebo neůüinným. budou
oıtatníjejí uıtanovení posuzována jako oddállielná a platnost

cl účinnost smlouvy jako celku zůstane zachována. Pro takový
případ ss KZ. e.s. 3 obchodni partner zavazují na základě
vzájemná dohody nahradit naplatná nebo neůoinná
ustanovení takovým ustanovenlm. která bude nejlápe
odpovídat ůöelu smlouvy a vůli smluvních stran pil jejím
uzavření.

III- W
1. Uchazeč je povinen podat jediný návrh smlouvy ve
dvou vyhotovenlch. není-II sjednáno jinak.

2. Jeko smluvní strana musí být vzdy uvedena KZ.
e.s.. Identltikovaná ůdąlí nejmáně vrozsahu. uvsdenám

v těchto vleobecných obchodních podmínkách v či. í.

3. . Každá smlouva musí obsahovat podstatně
náležitosti pro daný typ smlouvy dle platných právních
předpisů. Vżdy musí obsahovat vymezení předmětu plnění
a jeho vyoíslenou hodnou. dobu plnění. dobu platnosti
a ůëinnostl smlouvy. datum 3 místo podpisu smlouvy. platební

Distribuce: Verze: Strana:



K210_800001 Váeobscná obchodní podmínky KZ. a.s.

a dodací podmínky. Cena aa ve smlouvě stanoví vKč bez

DPH I včetně DPH, pevnou částkou nebo způsobem výpočtu.

Každá smlouva musí dále obsahovat popis zpıtsobu předání

a převzetí plnění. a to tak. aby tyto úkony byly zpětně

prokazatelně.

4. Návrhy smluv se mezí KZ. a.s. a obchodními

partnery do jejích podpisu předávají v elektronická formě. ve

formátech zpracovatslných prostředky Microsoft Office.

a výjimkou příloh. u kterých to není tech'nlcky možná.

5. Pro standardní typy smluvních vztahů a opakovaná

nákupy používá KZ. a.s. vzorově smlouvy. obsahující věechna

potřebná ujednání a respektující tyto věeobecná obchodní

podmínky. Obchodní partnell Jsou povlnnl respektovat tyto

vzory. není-Il dohodnuto jinak.

8. Návrh smlouvy musí být ze strany uchazeče

podepsán statutámím orgánem uchazeče nebo jlnou osobou

k tomu oprávněnou. Originál či úředně ověřená kopie tohoto

oprávnění musí být v takovám případě součástí návrhu

smlouvy uchazeče.

7. Návrh smlouvy musí obsahovat následující práva

a povínnostt. Nejsou-Il ve smlouvě následující práva

s povinností výslovně obsažena. jsou aplikovslelná přlmo na

základě těchto Věeobscných obchodních podmínek KZ. a.s.:

a. závazek obchodnmo partnera dodržovat po celou

dobu obchodní spolupráce (veřejná zakázky) platná právní

předpisy a provádět veěkerá plnění vsouladu splatným

právním řádem.

b. souhlas obchodního partnera se zveřejněním

smlouvy vsouladu spovlnnostrnl KZ. a.s. jakožto subjektu

povínnáho dle zákona č. 100/1999 Sb.. o svobodnám přístupu

klníonnacím.

c. závazek zachovávat dle zákona č. 101/2000 Sb..

oochraně osobních údajů. ve znění pozdějělch předpisů.

mlčenllvost o osobních údajích s o bezpečnostních

opatřeních. jejlohž zveřejnění by ohrozlío zabezpečení

osobních údajů. s to I po ukončení plnění smlouvy. v případě

jejího ukončeni dohodou. odstoupenim od hl či její výpovědiı

d. oprávnění KZ. a.a. od smlouvy odstoupit kdykoliv

během její platností z důvodů ponıáenl smluvních povinností.

nebude-il závadný stav vyvolaný poruěením taková povinností

odstraněn anl během pllmářená lhůty poskytnutá v předchozí

písemná výzvě poškozená strany.

s. mechanismus. na základě kteráho dojde

kvypořádání vzájemných práv a závazku pro případ

přsdčasnáho ukončení smlouvy. Každá smlouva musí

Účinnost od: Garant“. Uvolnll:
1.10.2017 GR KZ VKK

Sohválll:
GR KZ Intranet 3 2 z 5

obsahovat podmínky pro odstoupení s pro výpověď smlouvy.

případně ukončení dohodou.

f. závazek nazpřístupnlt údaje o dodávkách

poskytovaných KZ. a.s. obchodním partnerem třetí osobě.

pokud pro něj taková povinnost nevyplývá za zákona nebo

pravomocnáho rozhodnutí přisluěnáho soudního čí správního

orgánu.

g. oprávnění požadovat smluvní pokutu pro případ

prodlení I dodáním zboží ze strany obchodního partnera. jež

může člnlt minimálně 0.0198 za každý den prodlení.

aoprávnění požadovat úrok z prodlení za nedodržení

splatností faktury ze strany KZ. a.s.. jež může člnít maximálně

0.005% za každý den prodlení.

h. závazek. že jakákoliv změny čí doplnění smlouvy

mohou být učíněny výhradně písemným dodatkem ke

smlouvě.

I. souhlas obchodního partnera pro případ. že je

onáfn jako o poskytovateli zdanltslněho plnění zveřejněna

způsobem umožňujícím dálkový přístup skutečnost. že je

nespoíshílvým plátcem DPH. v souladu se zněním zákona č.

235/2004 Sb.. o DPH. stím. že za splnění závazku KZ. a.s.

uhrsdlt sjednanou kupní cenu je považováno. uhradI-ll KZ.

a.s. částku va výál daně na účet správce daně poskytovatele

a zbývající část kupní ceny o daň penízsnou obchodnímu

psrtnerovl na účet umožňující dálkový přístup v souladu se

zněním zákona č. 235/2004 Sb.. o DPH. (tzn. účet musí být

zveřejněný).

IV- WI!!!

1. Veouladu sustanovenlm 5 1963 odst. 2 zák.

č. 09/2012 Sb.. občanský zákoník. zdůvodu povahy

závazkováhc vztahu. kdy na straně dlužníka vystupuje KZ.

a.s. jakožto poskytovatel zdravotních služeb. jehož příjmy

vpřevážená větilně závtsl na platbách zdravotních

pojíátovan. ıe splatnost faktur stanovena na ěedesát (60) dní

od doručení daňováho dokladu KZ. a.s. Obchodní partner je

povinen odeslat faktunı (daňový doklad) KZ. a.s. nejpozději

následující pracovní dan po vystavení faktury (daňováho

dokladu). Jsou-Il sjednány měsíční zálohově platby. tyto musí

být splatná vždy k určítámu dnl v měsíci. a výěe zálohy může

ělnlt maximálně 80% z předpokládaná platby za dodávku

vdanám měsíci. Platební kalendář záloh předloží dodavatel

před začátkem dodávky.

2. Věschny faktury (daňová doklady) musí splňovat

vsěkerá náležitostí požadovaná zákonem č.235/2004 Sb..

odanl zpřldaná hodnoty. ve znění pozdějělch předpisu.

Distribuce: Verze: Strana:



KZ10_SCDOO1 Vleobecrıé obchodní podmínky KZ. a.s.

ůclnným v dobé fakturace. avlak výslovné musí vždy

obsahovat následující ůdale:

Béžný daňový doldad musí obsahovat

a. obchodní tlrrnu nebo jméno a pl'ljmaní. popłípadé
nizelv. dodatek ke jménu a příjmení nebo názvu.
ıldlo nebo místo podnikání plébe. který
uskutaoñuje plnéní.

b. daňové ldentlfíkaoní číslo písma. který uskutecňqje
plrıénl.

c. obchodní flnnu nebo jméno a příjmení. popřípadě
název. dodatek ke jménu a příjmení nabo názvu.
sídlo nebo místo podnlkéní osoby. pro kterou se
uskutečňuje plnérılI

d. daňové Identlfikatlnl ćíslo. pokud je osoba. pro
kterou se uskutečňuje plrıéní. pláwem.

o. evldenoní číslo daňového dokladu.

t. rozsah a predmét plnénl.

g. datum vystavení daňového dokladu.

h. datum uskutečnění plnénl nebo datum pl'ljetí úplaty.
a to ten den. který nastane dl'lve. pokud se Illí od
data vystavení daňového dokladu.

I. jednotkovou cenu bez dané. a dále slevu. pokud
není obsažena vjednotkové cené.

j. základ dané.

k. základní nebo sníženou sazbu dané nebo sdélsní.
že se jedné o plnénl osvobozené od dané. a odkaz
na pl'leluéné ustanovenítohoto zákona.

l. výél dané: tato daň může být zaokr'ouhlena na celé
koruny lak. že odstka 0.50 koruny a will se
zaokı'ouhll na celou korunu nahonı a částka nlżăl
než 0.50 komny se zaokrouhlí na celou korunu

dolů.

a. Nebude-Il faktura (daňový doklad) obsahovat
stanovené néležltos'll. je KZ. a.s. oprávnéna jI vrátit ve lhůté

splatností. V takovém pl'ípsdé se přeruél béh lhůty splatnosll a
nová lhůta splatnosti pocne boast doruñenlm opravené faktury
(daňového dokladu). V této souvislostí smluvní strany

prohlaiují. že velkeré jajlch vzájemné pohledávky jsou
navzájem zapoültatelné ve smyslu ustanovení 5 1982

občanského zákoníku.

4. Faktury (daňové doklady) se platí bankovním
pl'evodem na ůéet druhé smluvní strany uvedený ve taktul'e

Úolnnost od: Garant: Uvolnll:
1.10.2017 GR KZ VKK

(daňovém dokladu). Vpl'lpadé daňového dokladu úoet
uvedený na faktuře musí splňovat podmínku dálkového
přístupu. v souladu se znéním zákona č. 235/2004 Sb.. o
DPH. Účet musí být zvel'ejnéný.

5. V pl'lpadé bezhotovostnlho pl'avodu se cena
považuje za uhrazenou okamžikem pňpsání pl'ísluéné ééslky

ve prospéch účtu KZ. a.s. Dokladem o plaíbé v hotovostí se
rozumí výdajový poldadní doklad vystavený zákazníkem
a potvrzený KZ. a.s. nebo pl'ljmový pokladní doklad vystavený
KZ. a.s.

6. Obchodní partner je povlnan uhradlt veškeré

závazky vůćl KZ. a.s. podle pravidel stanovených v téchto

vieobacných obchodních podmínkách. nemá-Il s KZ. a.s.

písemné sjednány platební podmínky lndlvlduélní.

7. Dojde-Il k prodlení Obchodního partnera o dodáním
zboží cl služby. je KZ. a.s. oprávnéna požadovat smluvní
pokutu ve výél 0.01% za každý den prodlení.

8. KZ. a.s. neposkytuje zálohy na budoucí plnénl.
stémllı: výjlmkami:

a. trvalé dlouhodobá plnénl se stanoveným] termíny
vyúčtování jeden méalc nebo delélml (napl'.
dodávky anergll, předplatné perlodlk)

b. plnénl. u nlohž je nutné nebo obvyklé. že platba je
pledpokladem pl'ljetl objednávky (kurzy. ikolenl.
zájezdy. rekreace)

9. KZ. a.s. fakturuje a vyúctovévé eva plnéní svým
obchodním partnerům. zékazrılkům a paolentům stémlto
splatnostml:

a. Dle uzavřených smluvních platebních podmínek

b. 14 dnů pro samoplátce za zdravotnlcké výkony

c. B dnů pro plátce regulačních poplatků za lůžkovou
péct

d. do 14 dnů za ostatní plnéní

10. KZ. a.s. vyžaduje platbu zálohy ve výll až 100%
předpokládané ceny od:

a. samoplétců za plánované zdravotnlcké výkony

b. od právnických a fyzických osob. které své závazky
plnl dlouhodobé se zpoždénlm. a to na základé

pokynu vedení spolecnosti

11. Pro zajliténí může KZ. a.s. požadovat použítí
dalších zajlét'ovacích nástrojů. jako je bankovní zánıka.
rucitelé apod.

Schválll: Dletrltıuoe: Verze: Strana:
GR KZ Intranet 8 3 z 5



KZ10_860001 Všeobecná obchodní podminky KZ. a.e.

12. U mm se zdravotními pojišťovnami

poskytnutou zdravotni páůi postupuje KZ. a.e. podle plalnýoh

předpisů a s ohledem na ostatni aspekty smluvního vztahu.

13. Pro případ. že o prodávajícím jako o pcekytovetell

zdanitelného plnáni je zveřejnána způsobem umožňujícím

dálkový přístup skuteorıost. že je neepolehllvým plátcem DPH.

v souladu ee minim zákona č. 235l2004 Sb.. o DPH. smluvní

strany sjednávaji. že za eplnáni závazku kupujícího uhradit

sjednanou kupní cenu je považováno. uhradi-Il kupujici částku

ve výái daná na abet správce daná poskytovatele a zbývající

část kupní ceny o dañ ponlženou prodávajícímu.

v- WM
ummmuslintcktcbmnmni

1. Klinická hodnoceni je možná prováet pouze na

základě písemná emlouvy. PI'I uzavírání smluv o provedeni

klinických hodnocení (dále jen atudle) plati tyto podminky

a ımlouve musi obsahovat následující články prokazující tyto

simtettnoall:

a. k provedení studie musi být událen sout

příslušnou etlcltou komisi

b. ve omlouvá musí být uvedeno rnlsto provedení

atudle. jmeno hlavního zkoušejiclho a pl'lbllžná doba trvání

studie

c. ja-II smlouva o provedeni atudle předložena jako

dvoujızyorıá. rozhodulici je jazyková verze oeeká

d. závazek zadavatele atudle a jeho prohiáieni o tom.

že zajistil před uzavřením emlouvy na provedeni atudle

pojlátáni odpovednost za ákodu pro sebe I zkouisjlciho.

jehož prostřednictvím je zajlátano l odškodnánl v připadá smrti

subjektu hodnoceni nebo v připadá ákody vzniklá na zdravi

subjektu hodnoceni v důsledku provádění atudle. a to na

celou dobu provádění atudle. Doklad o přisluánám pojlilánije

přílohou emlouvy.

a. závazek zadavatele studie. že pokud bude vůdt KZ.

a.e. uplatnán nárok na náhradu škody. kterou lze prokazatelně

přloltat zadavateli i5 účinkům hodnocenáho iáolva. poskytne

zadavatel náhradu ákody v taková výál. v jaká subjekt

hodnoceni úspáiná uplatnil svůj nárok u soudu. reap. zajistí

plnani z přlaiuiná pojistná emlouvy. v taková výál. v jake

subjekt hodnoceni ůepáárıá uplatnil svůj nárok u soudu.

Pokud bude vůůl Zdravotnickemu zařízení uplalnán nárok na

náhradu Ikody ve smyslu váty prvni tohoto odstavce. kterou

lze prokazatelná phëltat zadavateli cl účinkům hodnocenáho

láclve. zadavatel ee zavazuje uhradit KZ. a.e. Main!

Účinnost od: Garant: Uvolnlí:
1 .10.2017 GR KZ VKK

Schválll:
GR KZ Intranet 8 4 z 5

vynaložené náklady pl'imo ee vztahující k eoudnlmu sporu

o náhradu ikody. a to vcetne nákladů na právní zastoupeni.

l'. uelanoveni. že výsledek atudle je výluůnýın

vlastnictvím zadavatele. V připadá. že by v rámci plnáni

emlouvy o provedeni atudle doálo k vytvoření vynálezu ve

smyslu zákona č. 527/1990 Sb.. o vynálezech. průmyslových

vzoreoh a zlepáovacioh návrzích. náleží právo na

původoovetví zkouiejlolmu. případná jeho jlnámu původcl.

Vpřlpadá. že právo na původoovstvi vznikne komukoilv ze

zamástnanoů nebo pracovníků KZ. a.e.. zavazuje se KZ. a.e.

bezl zajletlt převod práva na patent. popř. na jeho

využití. na Zadavatele. a to nejpozdájl do 30 dnů ode dne

oznámení o událenl patantu ve Váeb'ıiku Úřadu průmyslováho
viaelı'ıictvi. Vzniknou-II KZ. a.e. jakákoliv nákladyjednoznaůná

a prokazatelně související s převodem práva na patent. pepř.

na jeho využití. zadavatel se zavazuje tyto náklady KZ. a.e.

prom-III-

VI- Wu!

1. Tyto podminky ae použljl pilmářená I pro uzavírání

bezůplatných vztahů. tj. např. darovací emlouvy. emlouvy o

výpůjčce. dohody o uznání dluhu a jeho úhrada. apod.

2. Vztahy uzavřená nebo uskuteůnáná před datem

platnosti techto všeobecných obchodních podmínek ae

nemění. Jakákoli další zmány již musi být v souladu s támlto

vleobecnrýml obchodními podmínkami.

3. Pokud bude KZ. a.e. povinna ze zákona nebo

rozhodnuti eoudniho nebo jlnáho správního orgánu

uveřejňovat Informace o realizovaných obchodních vztazích

a cenách. není možná žádat o výjimku ztohoto ustanovení.

Distribuce: Verze: Strana:



Prnøhı son - SAZEBNIK SMLUVNICH POKUT za PoauěovANí PŘEDPısů BOZP

Pokuty níže uvedeně jsou maıdmálni. Objednatel si vyhrazuje právo stanovit výěl pokuty dle svěho uvážení a do výěe uvedenáho maxima
na základě podkladů. které obdrží od koordinátora BOZP.

i. BEZPEČNOST PRÁCE

Poř. ě. Druh poruěsní Mu. výěı pokuty

1 Poruěeni NV 495/2001 Sb., povinnost coužlvání stanovených OOPP 1000.- Kč za osobu a případ
Porušení ČSN 331000 a 331610. která i'eál revize a kom elektrických 1000 _ Kéza H d2 spøırøhıco. man! 31. nél'adl a pmđıużøvflnr hnhøıy. pouzm nárøcı npøuøhıcu a won'- Kc n P :zmnl
pmdıużøvflørch kabala bezrevizl, ' p°
Poměenl předpisů. které řeěl provoz vyhrazených technických zařízení _3 (øıøıaıicızýanđvıhaøınh. flflhøvýøhe pıynøvýøhj '5°°' “lamp“
Poměení pravidel pro leěenl. závěsná lávky ve smyslu NV 362/2005 Sb.. dále

4 pak pro dočasná konstrukce, výkopy a ostatni práce viz NV 591I2006 Sb.. 500° _ Kt‘. H ad
poklopy vatupnloh inchat (prflmıstcns cl ohyhcjıcı). pøskøzznı kflnflıızfløı a ' ' P i'
ostatni poruseni ns stavbě plynoucí z NV 101/2005 Sb

Nscprávněná manipulace se stroji a zařízením (přicluěně odbomostnl ěkoioní). _
5 tı'snsporlním zařízením 15000' Kč za pl'lpad

Nadodržení pokynů pro používání bezpečnostních přikafl pro práce na _ r
6 jclcktrlckěm zařízení a na strojnlm'zařízenl 500°' K6 pflpad

'Zjištění alkoholu a jiných návykových látek u pracovníků vlastních či _ _7 subdodavatela. odmflnufl 1 | 1 zkouiky 5000. Kč za případ a vypovězenl osoby z areálu stavby

B :äglăžení přisiuěných technologických postupů pro prováděné práce a 1000,- K5 za pflpad

Neohl“a,“ prawvnlho Orazu vlastnfho pracwnlka či prawvnIka .5000,- i<|cdırıı$rszu s dobou pracovní neschopnosti dslěí než 3

9 ıbˇrılıodavalels koordınětorovi BOZP nebo prsoovnlkcvı mající dozor nad 55: Duncan: 'K' 6 u flmzu a hospflalizacl

au 15000.- Kč u smrtelněho pracovního. úrazu

jıı. Pom»! OCHRANA
l

IPoi'. ě. Druh poruěsní ‘Ilu. výěı pokuty

' Pnrusanı vyhı. 8712000 sh.. pri pıánı s øwvrønýın øhnem. neøhıásønr zahajanı.
1 přerušení a ukonceni praci s rlflkem požáru. neprojednánl způsobu zajištění 5000.- Kč za případ

požární bezpecnosti
ĚPoruěoni zákona ě. 13311985 Sb.. vc znění pozdějších předpisů a vyhlášky ě. z _

2 246/2001Sb.aNVñ.406I20048b. 5°°°ˇ Kčzapflpad
Zneužití nebo snížení ůěínnosti zařízení a prostředků. která slouží jako _

3 ochrana před požárem 5000' Kč za pflpad
4 Nsdoložsnípřadepsaně dokumentace PO dle vyhiš. 246/2001 Sb. 1000,- Kč za případ

Nodoiožsnl požámě technických charakteristik používaných nebo _
5 jsnndwanýøhıáhız 100°' ”amp“

|Neıtolcženl prokaıtelnáho ěkolenl nebo odborně přípravy pracovníků _
0 konajíclch práce v prostoru se zvýšeným nebo vysokým požárním nebezpečím 1000' Kčm osobu a pfipad

Použití. ěi umístění nevhodných nebo nefunkcních prostředků požární ochrany _
7 doprostoru stavby 500°' Kézapflpad

2m. żrvomí PROSTŘEDI

str. 1 ze 2



Poř. č. Druh porułani "ll-WWW

Ponıáení zákona č. 350i2011 Sb.. pl'l nakládání s chemickýrnl látkami a
Přípravky

5000.- Kč za pl'lpad

Porušení zákona č. 105/2001 Sb.. ve znění pozdějšloh pl'adplsů o odpadech 3000.- Kc za pi'ípad u odpadů katagorte ostatní (O)
2 pi'i nakládání s odpady 5000.- Kč za pl'ípad u odpadů kategorie (N)

3 Ponrăeni zákona ř.. 254/2001 Sb. 0 vodách a zákona č. 201i2012 Sb. 5000.- Kč za pripad
4 Únik ropných látek nebo chemikálií 3000.- Kc‘. za pl'íoad
5 Neohiááanl úniku ropných látek či chemikálií 1500.- Kc za případ

Nedovoiená ukládání odpadů. neifídăni odpadů. jejich nedovolená likvidace.
B dovoz odpadů za úceiem likvidace. neohiááeni pl'edpoldádaná produkce 5000.- Kc za pflpad

iodpadů. neohlááenl eventuálnich nepříznivých dopadů na flvotnl proetl'edi

IV. OSTATNÍ

Poř. it. Druh porulení Max. výle pokuty

1 Porušení zákazu koui'ení tncvaieno pouze na vyhreze'rých mistechi 2000.- Kč za osobu a nfipad
Provádáni praci. pro která pracovníci nemaji poti'ebncu cdbcmou způsobilost _

2 nebo zdravotní způsobilost m' Kč za pflpad

Neprovedenl nebo nezajištání školení zaměstnance. subdodavatele z pravidel _ .-
3 platných pro stavbu m' Kč PHPBd

Neodstranání závady zjištěné koordinátorem nebo pracovníkem mající dozor _ r
4 nad stavbou ve stanoveném terminu m' Kč pfipad

Naoznaceni zařízení staveniátá a ostatnich pronajatých ploch ilremní značkou
5 a příslušnými výstraìnými tabulkami. neoznaëeni pracovního odávu firemnlch 2000.- Kč za pi'ipad nebo osobu

znaákou a to jak u pracovníků viastníciı. tak subdodavateiů

Nedodrlení a nerespektování ůklidu sváienáho areálu. neudıžování objektů e
6 bunch okoll. rovnez aksamørná ırflvhy 2000,-K§za PM"
7 lMtrı vnzıdnı. nima čr 'ine eøhnıčx mlmo vynrazené nnznsrflnr 2000,- Kčzfl prrpnđ
8 czení pi'edrnátů v areálu stavby 1000.- Kt bi'ipad a movèzenl osoby z areálu stavby

9 Porušení podmínek vatupu zaměstnanců nebo zaměstnanců subdodavatelů do "mor Kc za osobu a vypovézani oaoby z areélu mm
areálu stavby

Nezabezpettení pronajatých prostor. neuzanıëeniviastních a pronajatých _
1° vozldel a mechanizace. parkování na nevyhrazenýciı misteciı 100°" Kč pflpad

Nepovolená vyvážení vynááenl věci z areálu stavby. nerespektování pokynů
ostrahy. arogantní či agresivní chovánivůái pl'istuáným zaměstnancům stavby _

11 (atavbyvodoucl. mlstr. koordlnator BOZP. zssmpøı investora) øurnırnuu 5°°°' Kču ”W a "W”MW z "‘9'“ MW
předložení zavandia ke kontrole. a odmltrıuti a neumoznáni kontroly vozidla

12 Vnáůeni sti'einj'flu` zbrani nebo výouánln do areálu stavby 10000.- Kč za _Dl'ipad a zákaz vstupu do areálu stavba

13 Opakovaná porušení dle specliikaoe pokut ohodnocených maxımáiní částkou Dvolnisobek maxlrna pl‘edeilé PORN!
do 10000.- Kč v průběhu 6 měsíců

str. Z ze 2



L.

PAW7E4M5POLSKO.
se sídlem Høbmvı'øø 33, 403 40 fist! and tøın,rč.- 4990219993.- (249902199zapsána v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem,

Krajská 'zdravotní a.s.
se sídlem : Sociální péče 3316/12A
40113 Ústí nad Labem
ıć .- 25488627
DIČ .- 0225488627 l

Cenová nabídka na Za-'ištění zimní údržb v areálu Kraskě zdravotní a.s.- Masa kov nemocnice v Ustí nad Labem o.z. včetně areálu v
IPodhá'ıl" a kolem budovv vJe.Starě ul. v1jse×uologiej n'a obdobi od
1.9rosince 2017 až do 31. března 2018

Zimní údržbu v tomto areálu zajišťujeme od roku 2016.Jsme seznámeni S rozsahemi podmínkami zakázkyZnáme dokonale danou oblast a máme dostatečné technickéa mechanizační zajištění k plnění této zakázky ' `
Nabízíme vám kom'plexní službu vč.I nepřetržitě dispečerské Činnosti po celou
dobu zakázky s výjezdy do 1 hod od začátku spadu sněhových srážek nebo
námrazy a náledí.
Zimní údržbou rozumíme zmírnění meteorologických vlivů odstraňováním sněhovýchvrstev a chemickým posypem místních komunikací a chodníků.
Máme více jak 20 letou zkušenost s tímto druhem činnosti,kterou můžeme na
vyžádání doložit referencemi.
V reglonu Ústi nad Labem využívá naše služby např. 0C Bukov.OC Trmice,Makro.
Albert a v Teplicích OBl.Bi|Ia a průmyslové areály CTPark a Green Square.

Na celé toto období (1 .prosinec 2017 až 31 .březen 2018) vám nabízíme cenu :

260.000 - Kč bez DPH

Tato cena je konečná a jsou v ní započteny všechny náklady k Zajištění této zakázky.
Cena za práce bude fakturována vždy na konci měsíc
bude se rovnat 'A z této oelkové částky.

Odpovědná osoba za firmu : Jindřich Čmelkajednatel

V HabrovicIch.dne 24.listopadu 2017




